

Hermansen Holding 2016 ApS

Gutfeldtsvej 1 A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 84 86 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Klaus Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hermansen Holding 2016 ApS Gutfeldtsvej 1 A 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 84 86 38
	Stiftet: 30. juni 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Klaus Hermansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Hermansen Consulting ApS, Hørsholm
Associeret virksomhed	Khan Hermansen ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber, at drive konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.584.443 kr. mod 1.817.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.312	-3.808
Bruttoresultat	-12.312	-3.808
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.570.583	1.788.910
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.000	0
Andre finansielle indtægter	239.252	70.290
Nedskrivning af finansielle aktiver	-55.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.616	-30.025
Resultat før skat	1.610.907	1.825.367
2 Skat af årets resultat	-26.464	-8.008
Årets resultat	1.584.443	1.817.359
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.570.583	1.788.910
Overføres til overført resultat	0	28.449
Disponeret fra overført resultat	-236.140	0
Disponeret i alt	1.584.443	1.817.359

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.991.050	1.920.467
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.991.050</u>	<u>1.945.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.991.050</u>	<u>1.945.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>391.907</u>	<u>528.169</u>
Tilgodehavender i alt	<u>391.907</u>	<u>528.169</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.933.041</u>	<u>819.932</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.933.041</u>	<u>819.932</u>
Likvide beholdninger	<u>1.396.538</u>	<u>686.663</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.721.486</u>	<u>2.034.764</u>
Aktiver i alt	<u>5.712.536</u>	<u>3.980.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	359.493	288.910
7 Overført resultat	2.873.866	1.610.006
Egenkapital i alt	3.283.359	1.948.916
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.300.225	2.031.315
Anden gæld	118.952	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.429.177	2.031.315
Gældsforpligtelser i alt	2.429.177	2.031.315
Passiver i alt	5.712.536	3.980.231

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.335	30.019
Andre finansielle omkostninger	281	6
	<u>106.616</u>	<u>30.025</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.464	8.008
	<u>26.464</u>	<u>8.008</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	131.557	0
Tilgang i årets løb	0	131.557
Kostpris 31. december 2017	<u>131.557</u>	<u>131.557</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.788.910	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.570.583	1.788.910
Udbytte	-1.500.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.859.493</u>	<u>1.788.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.991.050</u>	<u>1.920.467</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hermansen Holding 2016 ApS
Hermansen Consulting ApS, Hørsholm	100 %	1.991.050	1.570.583	1.991.050

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	25.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>		
Kostpris 31. december 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>		
Årets nedskrivning	<u>-25.000</u>	<u>0</u>		
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-25.000</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>25.000</u>		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hermansen Holding 2016 ApS
Khan Hermansen ApS, Hørsholm	50 %	0	0	0
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017			288.910	0
Resultatandel			1.570.583	1.788.910
Udloddet udbytte			<u>-1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>
			<u>359.493</u>	<u>288.910</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.610.006	0
Opløst ved emission	0	81.557
Årets overførte overskud eller underskud	-236.140	28.449
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	0
Overført fra reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>2.873.866</u>	<u>1.610.006</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 72 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.